КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

22.07.2022 г. № 262-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем  в  Рыбинский  район  в   пункте  (пунктах)  проведения  экзамена  №
ОГЭ8201,  ОГЭ8202,  ОГЭ8203  в  период  государственной  итоговой  аттестации,
выплатить компенсацию следующим работникам в соответствии с Приложением
№1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  22.07.2022  г.
№ 262-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в Рыбинский район в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ8201, ОГЭ8202, ОГЭ8203

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Байдек Оксана Валентиновна Организатор ППЭ 12,88

2 Байдек Оксана Валентиновна
Эксперт по химии в
аудитории 9,42

3 Барабаш Евгения Павловна Организатор ППЭ 20,05
4 Бауэр Татьяна Вениаминовна Член ГЭК 57

5
Белявская Татьяна Владимировна

Специалист по
проведению
инструктажа

10,19

6 Богданова Наталья Вячеславовна Организатор ППЭ 15,54
7 Богданова Юлия Владимировна Организатор ППЭ 25,68
8 Бугрина Юлия Эдуардовна Организатор ППЭ 26,5
9 Бутакова Елена Дмитриевна Технический специалист 87,19
10 Вербицкая Людмила Викторовна Организатор ППЭ 25,83
11 Вершинина Людмила Владимировна Организатор ППЭ 26,42
12 Виниченко Ирина Владимировна Организатор ППЭ 31,05

13
Гергердт Надежда Артуровна

Специалист по
проведению
инструктажа

8

14 Глонин Дмитрий Константинович Технический специалист 61,9
15 Гниломёдова Марина Владимировна Организатор ППЭ 32,12
16 Горнакова Ирина Владимировна Организатор ППЭ 36,49
17 Горюнова Татьяна Васильевна Организатор ППЭ 56,24
18 Гревцева Лилия Викторовна Организатор ППЭ 29,19
19 Грубенко Лариса Владимировна Технический специалист 48,49
20 Гусева Виктория Ивановна Организатор ППЭ 51,15
21 Гучигов Замир Саидхасанович Организатор ППЭ 27,07
22 Зинченко Ольга Юрьевна Организатор ППЭ 36,74
23 Змейко Ольга Юрьевна Руководитель ППЭ 73,31
24 Иванова Марина Николаевна Организатор ППЭ 56,6
25 Иванова Оксана Владимировна Организатор ППЭ 40,92
26 Игенова Любовь Анатольевна Организатор ППЭ 31,56
27 Имомова Юлия Александровна Организатор ППЭ 28,71
28 Калашников Сергей Николаевич Технический специалист 89,93
29 Калинина Нина Николаевна Член ГЭК 53,12
30 Карпенко Наталья Константиновна Организатор ППЭ 50,31
31 Каткова Елена Геннадьевна Организатор ППЭ 22,44
32 Кашина Ирина Николаевна Руководитель ППЭ 67,81
33 Клюкина Любовь Николаевна Организатор ППЭ 36,56
34 Ковригина Любовь Петровна Организатор ППЭ 24,57
35 Козлов Александр Сергеевич Организатор ППЭ 31,15
36 Козлова Юлия Олеговна Организатор ППЭ 33,9
37 Колпакова Зинаида Федоровна Организатор ППЭ 12,22

38
Колпакова Зинаида Федоровна

Специалист по
проведению
инструктажа

14

39 Кононова Марина Юрьевна Организатор ППЭ 26,17
40 Коробкова Анастасия Николаевна Организатор ППЭ 13,75
41 Костюк Ольга Владимировна Организатор ППЭ 15,12

42 Котова Ирина Николаевна
Эксперт по химии в
аудитории 9,42

43 Кравченко Ирина Николаевна 22.06.1985 Организатор ППЭ 10,5
44 Кравченко Надежда Александровна Организатор ППЭ 26,56
45 Кузина Екатерина Викторовна Организатор ППЭ 20,49
46 Кузовенкова Елена Викторовна Организатор ППЭ 35,39
47 Курбанова Анна Юрьевна Организатор ППЭ 28,23
48 Латышева Инна Николаевна Организатор ППЭ 16,25
49 Лосюкова Марина Николаевна Организатор ППЭ 36,35
50 Лукиянова Елена Васильевна Организатор ППЭ 34,29
51 Малаева Наталья Валерьевна Технический специалист 63,32

52 Малюченко Валентина Дмитриевна
Эксперт по химии в
аудитории 8,8

53 Мучкина Людмила Александровна Организатор ППЭ 26,39

54
Мучкина Людмила Александровна

Специалист по
проведению
инструктажа

8

55 Мячина Елена Павловна Организатор ППЭ 21,25
56 Непомнющая Елена Викторовна Организатор ППЭ 26,52
57 Непомнющая Наталья Евгеньевна Организатор ППЭ 33,98
58 Непомнющий Сергей Викторович Организатор ППЭ 32,5
59 Непомнящая Галина Васильевна Организатор ППЭ 30,36
60 Осинина Вероника Сергеевна Организатор ППЭ 26,07
61 Павлова Любовь Юрьевна Организатор ППЭ 30,03
62 Петецкая Екатерина Сергеевна Технический специалист 55,9
63 Петрова Елена Викторовна Организатор ППЭ 24,68
64 Петунова Надежда Викторовна Организатор ППЭ 17,03
65 Плехова Оксана Вячеславовна Руководитель ППЭ 108,91
66 Повар Александра Васильевна Организатор ППЭ 6,12
67 Поздышева Нина Ивановна Организатор ППЭ 43,62
68 Полехина Ирина Федоровна Организатор ППЭ 28,4
69 Порохняк Лариса Николаевна Организатор ППЭ 45,92
70 Пракопова Татьяна Ивановна Организатор ППЭ 26,81
71 Пуль Наталья Александровна Организатор ППЭ 15,18
72 Рябцева Татьяна Геннадьевна Член ГЭК 60,31
73 Сафонова Ольга Николаевна Организатор ППЭ 26,78
74 Свержевская Оксана Васильевна Член ГЭК 34,07
75 Свержевский Владимир Петрович Организатор ППЭ 32,66
76 Свистунова Елена Валерьевна Организатор ППЭ 19,3
77 Семенец Наталья Валерьевна Организатор ППЭ 11,59

78 Семенец Наталья Валерьевна
Эксперт по химии в
аудитории 8,8

79 Синельникова Евгения Геннадьевна Организатор ППЭ 15,76
80 Скородумова Наталья Леонидовна Организатор ППЭ 29,11
81 Сластенова Наталья Анатольевна Технический специалист 73,31
82 Слесарева Елена Николаевна Организатор ППЭ 22,79
83 Титенко Ольга Ивановна Организатор ППЭ 13,7

84 Титенко Ольга Ивановна
Эксперт по химии в
аудитории 13,75

85 Тихонова Светлана Александровна Организатор ППЭ 26,01
86 Удегова Ирина Владимировна Организатор ППЭ 15,66
87 Усатова Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 34,75
88 Федоринова Анна Дмитриевна Организатор ППЭ 43,26
89 Федорова Вера Владимировна 11.03.1988 Организатор ППЭ 30,9
90 Федорова Татьяна Васильевна Организатор ППЭ 24,96
91 Фокина Елена Петровна Организатор ППЭ 12,22

92 Фокина Елена Петровна
Эксперт по химии в
аудитории 9,29

93 Харитонова Наталья Сергеевна Организатор ППЭ 31,92
94 Хомякова Анна Викторовна Организатор ППЭ 20,04

95
Хомякова Анна Викторовна

Специалист по
проведению
инструктажа

11,1

96 Хомякова Анна Викторовна
Эксперт по химии в
аудитории 4,46

97 Чернышова Наталья Владимировна Организатор ППЭ 9,99
98 Чистякова Марина Владимировна Организатор ППЭ 34,32
99 Чугунова Людмила Геннадьевна Организатор ППЭ 14,14
100 Шадрина Татьяна Ивановна Организатор ППЭ 29,35
101 Шатковская Кристина Анатольевна Организатор ППЭ 15,41
102 Шевчук Марина Николаевна Организатор ППЭ 56,41
103 Штоль Надежда Сергеевна Организатор ППЭ 10,38